УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
ЛИЦЕЙ № 18 г. ОРЛА

ПРИКАЗ
14.08.2023г.                                                                                                           № 53 – У
г. Орёл

О зачислении в 10 класс

В соответствии с постановлением Правительства Орловской области от 22 июля 2020 года № 472 "Об утверждении Положения о случаях и порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации, расположенные на территории Орловской области, для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или профильного обучения", локальным актом лицея "Положение о порядке организации индивидуального отбора в классы с углубленным изучением отдельных предметов и профильного обучения", на основании протокола комиссии для проведения индивидуального отбора, заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 10а класс в группу технологического профиля:
1.1. Андрееву Ирину Викторовну
1.2. Беляеву Елизавету Андреевну
1.3. Бондарева Никиту Романовича
1.4. Булышева Павла Александровича
1.5. Васильева Николая Сергеевича
1.6. Волкова Михаила Александровича
1.7. Евсикова Михаила Александровича
1.8. Климова Ивана Николаевича
1.9. Князева Ивана Вячеславовича
1.10. Козина Романа Александровича
1.11. Комарову Ксению Николаевну
1.12. Крючкову Кристину Сергеевну
1.13. Кузьмичева Антона Владимировича
1.14. Курочкина Никиту Юрьевича
1.15. Курцева Владислава Кирилловича
1.16. Маркина Александра Дмитриевича
1.17. Михонова Алексея Евгеньевича
1.18. Мосина Полина Руслановна
1.19. Панферова Софья Викторовна
1.20. Руденского Антона Сергеевича
1.21. Фролова Ивана Сергеевича
2. Зачислить в 10а класс в группу социально-экономического профиля:

2.1. Булыгину Полину Алексеевну
2.2. Жукова Ярослава Олеговича
2.3. Коченова Дмитрия Денисовича
2.4. Соловко Кристина Сергеевна
2.5. Тарасову Полину Сергеевну
2.6. Чепернатого Максима Юрьевича

3. Зачислить в 10б класс в группу естественно-научного профиля:
3.1. Галкину Эмилию Вячеславовну
3.2. Ивасенко Арину Андреевну
3.3. Егорушкину Анну Андреевну
3.4. Сагань Даниила Алексеевича
3.5. Селищева Родиона Романовича
3.6. Филюшину Анастасию Андреевну
3.7. Шведову Альбину Олеговну
3.8. Шевлякову Киру Сергеевну
3.9. Ширколобову Дарью Романовну

4. Зачислить в 10б класс в группу универсального профиля:
4.1. Беляеву Елизавету Андреевну
4.2. Бобакова Иосифа Евгеньевича
4.3. Буйновскую Елизавету Максимовну
4.4. Войтову Регину Игоревна
4.5. Грибова Руслана Владимировича
4.6. Жудину Анастасию Александровну
4.7. Казакова Юрия Вячеславовича
4.8. Казачкину Полину Николаевну
4.9. Карпова Алексея Васильевича
4.10. Киселеву Елизавету Андреевну
4.11. Мазурову Анастасию Геннадьевну
4.12. Панютина Ивана Александровича
4.13. Подъянову Екатерину Николаевну
4.14. Походенко Полину Олеговну
4.15. Румянцеву Майю Евгеньевну
4.16. Рябчикова Всеволода Олеговича
4.17. Синоженскую Валерию Вадимовну
4.18. Стекачева Ивана Паруйровича
4.19. [bookmark: _GoBack]Шукалову Евдокию Сергеевну

Директор лицея			О.Е.Позднякова